



**SZPITAL POWIATOWY**  
w Limanowej  
**Imienia Miłosierdzia Bożego**  
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa  
www.szpitallimanowa.pl  
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2022-09-13

**Znak sprawy: NZ/56/D/P/LW/2022**

## **WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawy artykułów medycznych ujęte w 6 zadaniach"** – znak sprawy **NZ/56/D/P/LW/2022**.

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### **Zestaw 1**

#### **Pytanie nr 1**

Dotyczy postępowania na: Dostawy artykułów medycznych ujęte w 6 zadaniach Znak sprawy NZ/56/D/P/LW/2022 Pakiet nr. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 5 siatek przepuklinowych częściowo wchłaniających zbudowanych w 50 % z włókien polipopylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniająca), o czasie wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , rozmiary zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Centrala: 18 33 01 700  
Sekretariat: 18 33 01 780  
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935  
REGON: 000304378  
Konto: BS w Limanowej  
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA  
BAKTERIOLOGICZNA

## **Zestaw 2**

### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie siatki przepuklinowej o parametrach: syntetyczna, lekka, częściowo wchłaniałna, dwuskładnikowa siatka, o strukturze tkanego monofilamentu, wykonana z polipropylenu oraz poliglekaprону 25, w stosunku 25% polipropylenu i 75% poliglekaprону 25 przed implantacją, posiadająca gramaturę 89 g/m<sup>2</sup> przed absorbcją i 30 g/m<sup>2</sup> po absorbcji, wielkość porów 2,0 x 2,0 mm, grubość siatki przed absorbcją 0,60mm, po absorbcji 0.50 mm, z zaokrąglonymi krawędziami, elastyczna we wszystkich kierunkach. Wytrzymałość na rozerwanie - początkowa siła 313 N/cm<sup>2</sup> , po absorbcji 215 N/cm<sup>2</sup>. Posiadająca fioletowe pasy ułatwiające orientację siatki podczas zabiegów.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

## **Zestaw 3**

### **Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie czy w zadaniu nr 4 postępowania nr NZ/56/D/P/LW/2022 nie doszło do niezamierzonej zamiany ilości sztuk zamawianych pozycji (obecnie: MUD -1600 szt. MUD, SUD-800 szt.).MUD jest zestawem wymienianym we wstrzykiwaczu tylko raz na dobę, natomiast SUD jest złączem jednorazowym wymienianym każdorazowo po wykonanym badaniu.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

## **Zestaw 4**

### **Pytanie 1**

Zadanie 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu w o pojemności worka 2000ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

## **Zestaw 5**

### **Pytanie 1**

Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji 3 wyspecyfikował zgłębnik PUR z przezroczystego poliuretanu, z linią kontrastującą w promieniach RTG. Czy Zamawiający w w/w pozycji wymaga aby zgłębnik posiadała nie mniej niż 3 linię kontrastujące w promieniach RTG, co ułatwia prawidłowy odczyt położenia zgłębnika na zdjęciu RTG? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. Złącze transition pakowane jest w opakowaniu po 5 szt. W związku powyższym prosimy Zamawiającego zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycji 5 złącza transition pakowanego w opakowaniu zbiorczym po 5 sztuk w przeliczeniu na ilość w SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

## **Zestaw 6**

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 5: Makroporowa monofilamentowa niewchłaniałna siatka polipropylenowa. Niska masa 43,7 g/m<sup>2</sup>. Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia, liniowa wytrzymałość na rozciąganie 35,5 N. Miękka, łatwodopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 0,46 mm, wielkość porów: 6,29 mm<sup>2</sup>, średnica włókna 1,22 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Pozycja 1 rozmiar 5x10cm lub 7.5x15cm do wyboru Zamawiającego (w miejsce 6x11cm). Pozycja 4 rozmiar 30.5x30.5cm ( w miejsce 30x30cm). Pozostałe rozmiary zgodne z SWZ

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

## **Zestaw 7**

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w zad 1 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: "Worek laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku, z prowadnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcią kształtu, samorozprężający się, rozmiar woreczka: śr. 50 mm, dł. 190 mm, szer. 90 mm, pojemność 200 ml."?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający w zad 1 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: "Worek laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku, z prowadnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcią kształtu, samorozprężający się, rozmiar woreczka: śr. 100 mm, dł. 190 mm, szer. 150 mm, pojemność 800 ml."?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w zad 1 poz 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: "Worek laparoskopowy, sterylny, jednorazowego użytku, z prowadnicą, z pierścieniem z drutu i pamięcią kształtu, samorozprężający się, rozmiar woreczka: śr. 100 mm, dł. 190 mm, szer. 150 mm, pojemność 800 ml."

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

## **Zestaw 8**

### **Pytanie 1**

Zadanie 6

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worka do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym jednotygodniowego o pojemności 2000ml, spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 2**

Prosimy o sprecyzowanie czy bezigłowy port do pobierania próbek ma być wyposażony w przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 3**

Prosimy o sprecyzowanie czy worek ma posiadać zintegrowany wieszak do okrągłych i kwadratowych ram, co ułatwia zamocowanie worka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Zamawiający